Департамент образования Вологодской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Вологодской области «Вологодский колледж технологии и дизайна»

(БПОУ ВО «Вологодский колледж технологии и дизайна»)

ПРИКАЗ

23.08.2024 № 59-к
г. Вологда

О зачислении

На основании Правил приема в БПОУ «Вологодский колледж технологии и
дизайна» решением приемной комиссии от 23.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в состав студентов, обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования с 1 сентября 2024 года в БПОУ ВО
«Вологодский колледж технологии и дизайна» по договорам о подготовке
специалистов по образовательным программам среднего профессионального
образования по очной форме обучения с полным возмещением затрат на обучение:

- по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 54.01.20 Графический дизайнер со сроком обучения 3 года 10 месяцев -
32 человека:

1. Мозгову Владу Александровну
2. Иванову Веру Дмитриевну
3. Нелюбова Максима Николаевича
4. Дикаеву Дарью Дмитриевну
5. Капитонову Милану Александровну
6. Храброву Карину Сергеевну
7. Колесник Викторию Игоревну
8. Гомзякову Викторию Алексеевну
9. Симанову Валерию Александровну
10. Прошутинскую Полину Денисовну
11. Мироненко Альбину Вадимовну
12. Чащину Арину Викторовну
13. Шерер Екатерину Эдуардовну
14. Максименко Софью Максимовну
15. Трухину Кристину Александровну
16. Жигалина Егора Артемовича
17. Зуёнок Ирину Вартановну

18. Калинину Марию Сергеевну
19. Самойлову Анастасию Альбертовну
20. Самойлову Юлию Альбертовну
21. Пецевич Илону Эдуардовну
22. Скурихину Алину Витальевну
23. Афанасьеву Софью Алексеевну
24. Соболеву Елизавету Романовну
25. Лопатину Светлану Михайловну
26. Кривохижина Александра Михайловича
27. Потемкина Леонида Денисовича
28. Клубкову Екатерину Александровну
29. Мальцеву Надежду Михайловну
30. Руфову Марию Сергеевну
31. Агнину Валерию Александровну
32. Родионову Зарину Александровну

Директор / / И.А. Невская

2